

Husbanken
Region Sør
v/ Merete Lervik
Postboks 824
3007 Drammen

ANGÅENDE MIN SØKNAD 09.04.2006

Hva som til nå har skjedd ang. ferdigstilling av min søknad 09.04.06
Garasjeavretting på gulv er borte, vannproblemer i garasje er som før. Varmekabler i garasje er det eneste som hindrer vann å komme inn i stue/ kjøkken. Strøm til varmekabler dekker Sosialtjenesten nå med sosialstønad som jeg ikke har søkt om. Og hvor Sosialtjenesten har montert egen måler uten at jeg har fått kopi av aksept av anbud og vedtak, og heller ikke fått svar på brev der jeg ber Flesberg kommune ta ansvar for utgifter ved varmekabler så lenge jeg står som eier av bolig. Her skriver Bente Dalen v/ Sosialtjenesten under byggekontrakt uten fullmakt og dekker over dette ved å gjøre opp for seg med sosialstønad. Minner også om at garasjen er satt opp tre ganger. Så jeg kan ikke se at dette problemet er løst.

Mugg, soppskader i forbindelse med ulovlig arbeid i kjeller som Sosialtjenesten har fått utført uten at dette er søkt om, og heller ikke er utført i henhold til pålegg ang. drenering fra TPR til tross for at Sosialtjenesten ved Bente Dalen og Widar Stoltz var kjent med dette. Hvor de også betaler for arbeider uten at dette er kontrollert/godkjent.

Viser også til tidligere arbeider når min sønn skulle bygge seg rom i kjeller i regi av barnevernet. Dette ble det heller ikke søkt om og heller ikke søkt om bruksendring av bolig. Dette på tross av at TPR også var med, angående at de skulle ordne med drenering ut av kjeller, noe de utførte som avtalt.

Gulvet hvor det er lagt belegg, hvor det ikke er tatt hensyn til bruk av tung el. Rullestol. Dette er oså dokumentert tidligere av importøren av dette belegget at dette ikke vil tåle slik belastning, noe som nå er godt synlig.

Det har ikke vært mulig å få svar på brev angående arbeider som er utført ulovlig av Numedal Bygg på oppdrag av Sosialtjenesten. Da de var vel kjent med at innvendige arbeider i kjeller måtte søkes om til TPR og måtte utføres i henhold til pålegg fra TPR. Rådmannen svarer heller ikke på klager/henvendelser.

Da de nå heller ikke svarer på brev angående arbeider utført av Pål Sletten i henhold til søknad 09.04.06. I forbindelse med klargjøring for mur/vindfang i inngang kjeller som i følge Sosialtjenesten skulle tas underveis.

Jeg kan ikke se at det finnes noe tverrfaglig team da Roy Sjødal v/ TPR som ifølge Sosialtjenesten skal se på tidligere arbeider som er utført på min bolig nekter for at han er med

i noe team og heller ikke vil se på dette. Det kan også se ut som at han ikke vil samarbeide med ergoterapeuten i kommunen.

Arbeider som er utført av Pål Sletten skulle vært ferdig tilsådd og tilbakeført planter høsten 09 . Dette ble også trenert av Roy Sjødal, så dette vil først bli utført nå i mnd. skiftet mai/juni i år. Han har også ved uriktige opplysninger klart å trenere inngang kjeller i snart ett år.

Jeg har nå dessverre blitt nødt til å gå til anmeldelse av Roy Sjødal v/ TPR for grov uforstand i tjenesten. I følge Flesberg lensmannskontor skal Roy Sjødal ikke mer hjem til meg, og skal heller ikke ha med saker som har med meg å gjøre

Så nå har Sosialtjenesten brukt 400.000,- på min bolig i forbindelse med min søknad 09.04.06 uten at min søknad om å få bolig byggeteknisk riktig godkjent enda ikke er ferdigstilt.

Da dette nå har pågått i 20 år er dette nå blitt en stor belastning for min helse og trivsel.

Da Sosialtjenesten nå ikke svarer på henvendelser i disse saker håper jeg nå at Husbanken kan ordne opp i dette. Jeg har hele tiden bedt om å få med en uavhengig fagperson for at ting skal bli riktig. Har vært i kontakt med Norsk Eiendomskontroll v/ Svein Portaas og han er villig til å bistå som fagperson. Har nå bedt om en faglig gjennomgang av tidligere ulovlige arbeider utført av Numedal Bygg på oppdrag av Sosialtjenesten på min bolig. Jeg håper nå at Husbanken kan foreta en befaring med Norsk Eiendomskontroll.

Jeg sender også nå anbud angående inngang kjeller fra entreprenør Bjørn Hillestad som vil starte murearbeid 18.mai, dette for å bli ferdig til entreprenør Pål Sletten skal planere/så og tilbakeføre planter i mnd. skiftet mai/juni for å slippe å utsette dette og måtte grave en gang til, så min søknad av 09.04.06 kan avsluttes og at byggarbeider blir ferdig nå etter 20 år. Viser til nabovarsel(innhentet to ganger også fra nabo som ikke har noen grense eller innsyn til meg) og tegning.

Viser bla.a. til brev til Sosialtjenesten dat.12.03.10 "Ang. inngang kjeller/ arbeider utført av Numedal Bygg" og brev til TPRv/ Roy Sjødal dat.20.03.10 " Ang. min søknad om fasadeendring- inngang kjeller" og Informasjon ang. Roy Sjødal.

Viser også til tidligere informasjon ang. min søknad 09.04.06.

Vedlegg: Nabovarsel og tegning ang. kjellerinngang og to stk foto.
Brev til Sosialtjenesten dat.12.03.10 "Ang. inngang kjeller/ arbeider utført av Numedal Bygg"
Brev til TPRv/ Roy Sjødal dat.20.03.10 " Ang. min søknad om fasadeendring- inngang kjeller"
Informasjon ang. Roy Sjødal.

Lyngdal 11.mai 2010


Roger Strandås